
ZARZĄDZENIE NR 68/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 11 ust. 2 Uchwały Nr IV/16/15 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 19.080,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.290.607,74 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.202.393,74 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.088.214,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.576.987,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 19.080,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 27.954.966,74 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.864.684,74 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.090.282,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.576.987,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 68/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 4 września 2015 r.

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

8 680,008 131,00 16 811,00

8 131,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

8 680,0016 811,00

751 8 680,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 944,00 49 624,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

10 400,0073 300,00 83 700,00
74 655,0085295 Pozostała działalność 10 400,0085 055,00

852 10 400,00Pomoc społeczna 3 509 989,00 3 520 389,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 080,0026 271 527,74 26 290 607,74

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 68/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 4 września 2015 r.

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

35 000,00130 820,00 165 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 100,0024 315,00 30 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,003 481,00 4 081,00

180 185,0075011 Urzędy wojewódzkie 41 700,00221 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-35 000,00124 121,00 89 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-6 100,0022 070,00 15 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -600,003 162,00 2 562,00

324 654,6175095 Pozostała działalność -41 700,00282 954,61

750 0,00Administracja publiczna 2 776 141,61 2 776 141,61

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

8 680,000,00 8 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

71,84711,88 783,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,2460,20 70,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 417,924 331,25 4 749,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 142,272 227,67 1 085,40
4300 Zakup usług pozostałych 661,74600,00 1 261,74
4410 Podróże służbowe krajowe -19,47200,00 180,53

8 131,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

8 680,0016 811,00

751 8 680,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 944,00 49 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0043 200,00 38 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0014 200,00 19 200,00

172 900,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00172 900,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

183 900,00 183 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-13 000,002 982 496,00 2 969 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-2 700,00576 846,00 574 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -370,0080 070,00 79 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,00121 628,00 115 328,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 800,0073 553,00 79 353,00

4 827 817,0080101 Szkoły podstawowe -16 570,004 811 247,00

4270 Zakup usług remontowych -200,0037 844,00 37 644,00

Strona: 1

3 001 867,0080104 Przedszkola 0,003 001 867,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 405 932,00 11 405 932,00

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,002 000,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-76 000,001 445 235,00 1 369 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-13 000,00286 094,00 273 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 900,0039 916,00 38 016,00

2 311 516,0080110 Gimnazja -90 900,002 220 616,00

4410 Podróże służbowe krajowe -250,002 621,00 2 371,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,0010 384,00 10 634,00

15 587,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0015 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

89 000,00558 100,00 647 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 700,0099 082,00 114 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 270,0014 227,00 16 497,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,005 446,00 5 746,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,004 549,00 4 749,00

747 951,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

107 470,00855 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00143 300,00 153 700,00
185 299,0085295 Pozostała działalność 10 400,00195 699,00

852 10 400,00Pomoc społeczna 5 328 873,00 5 339 273,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 080,0027 935 886,74 27 954 966,74

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 68/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 4 września 2015 r.

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

519 545,742010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 49 624,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 897 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 897 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 2 934 173,00Pomoc społeczna

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

17 024,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 024,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 576 987,74

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 68/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 4 września 2015 r.

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 672,354010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

803,184110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

114,474120 Składki na Fundusz Pracy
3 474,774210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 122,404300 Zakup usług pozostałych

509 358,574430 Różne opłaty i składki

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

56 645,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

783,724110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

70,444120 Składki na Fundusz Pracy
4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe

Strona: 1

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 49 624,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 682 832,003110 Świadczenia społeczne
56 259,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 000,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 632,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
300,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 897 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

16 769,003110 Świadczenia społeczne
255,004300 Zakup usług pozostałych

17 024,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

852 2 934 173,00Pomoc społeczna

Strona: 2

Razem 3 576 987,74

Id: 55FC09B1-09F6-49CE-872C-746B3FFAF026. Przyjęty Strona 3


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



